
Februarie  2023

Nume + Prenume
 C.A.S.
angajat

Deducere
personala

Venit 
baza calcul

Salariu
net

Avans

Retineri

 Rest plata

SemnaturaImpozit

Contr. fd.
sanatate

SERVICII LOCALE IZVOARELE S.R.L  c.f. 27436894 nr. inreg. J36/350/2010

Salariul de baza
(încadrare)

Sporuri
permanente

Concediu odihna

Somaj tehnic

Ore
lucrate

Ore suplimentare

CNP

Ore
norma

Zile
lucrate

CM Suportat CCI

CM Suportat FS

Functia

Sediul: IZVOARELE str. MEGA ALEXANDROS nr. 13 jud. TULCEA

Alte drepturi

Nr.
crt.

Venit brut
realizat(Zile / Lei)

Nr. / data contract

Ore noapte

Data stabilita pentru plata drepturilor salariale: 25.03.2023
Zile
CFP

Ore
abs. (Zile / Lei)(Zile / Lei)

(Zile / Ore / Lei)

Venituri
salariale

(Ore / Lei)

(Ore / Lei)

Retineri

Venit net

Nr. ore lucratoare in luna: 160

Deducere
suplimentara

CM pt.
copil

STAT DE PLATA - SALARIATI PERMANENTI______________________________________

Concediu pt. parinti
(Zile / Lei)

CIOBANU IULIAN     900

      106

      265     600

       89

      820

      273

      547
.........        9

    3 000   6

 161910905360036

 48

  8

  2

INSTALATOR

     1     1 200

15/03.10.2019
    1 200

 48       829

LEFTER PANAIT     600

      280

      700     600

    1 220

    1 898     1 898
.........      122

    3 000   4

1281580604364242

  8

 16

ELECTRICIAN

     2     3 000

16/04.10.2019
    3 000

 32     2 020

CIOBANU DUMITRITA

      462

    1 155     105

    2 896

    2 711     2 711
.........      290

    4 618

1602900210360011

  8

 20

DIRECTOR SOCIETATE

     3     4 618

17/13.01.2020
    4 618

    3 001

FOTEA AUREL-DANIEL

      280

      700   1 050

      770

    1 943     1 943
.........       77

    3 000

1601811230360021

  8

 20

INSTALATOR

     4     3 000

18/29.07.2021
    3 000

    2 020

    1 128

Totaluri

Contributii societate
CAM (11278 * 2.25/100) = 253

    2 820     2 355

     4 975

     7 372

      273

     7 099

      498

   13 618

   464

   58

    11 818

Conducatorul unitatii     ..........................................

  10

   48

    1 500

    11 818

   80

Conducatorul compartimentului financiar contabil     ..........................................

Întocmit     ..........................................

     7 870

Diferenta CAS: 225
Diferenta CASS: 90
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